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Viite: Sisäministeriön lausuntopyyntö hätäkeskustoiminnasta annetun lain uudistamistarpeen esiselvityshankkeen 
loppuraportista (SMDno-2019-591) 

Pelastusopiston vastaus Sisäministeriön lausuntopyyntöön 

Pelastusopisto kiittää mahdollisuudesta lausua hätäkeskustoiminnasta annetun lain 
uudistamistarpeen esiselvityshankkeen loppuraportista. 

Pelastusopisto lausuu seuraavaa: 

Loppuraportin kohta 2.6.1 Kelpoisuus/ Arvio  

Pelastusopisto näkee, että hätäkeskuspäivystäjäopiskelijoiden nimittämisellä 
määräaikaiseen virkasuhteeseen ei saavuteta oleellista hyötyä nykytilanteeseen. 
Opiskelijat tulisi perehdyttää Hätäkeskuslaitoksen toimintaan. Hätäkeskuslaitos 
vastaisi luonnollisesti opiskelijoiden tekemästä päivystystyöstä. Jos taas joudutaan 
päivystämään ohjatusti, ei resurssien näkökulmasta parannusta entiseen tulisi. 
Opiskelijoilla on tällä hetkellä pääsy hätäkeskuspäivystäjien käytössä oleviin 
rekistereihin, heidän ollessaan harjoittelemassa ohjatusti. Koska opiskelijoille ei ole 
mahdollistunut rekisterien käyttö Pelastusopistolla harjoitellessa, on tätä tehtävä 
ohjatusti. Mikäli hätäkeskuspäivystäjäopiskelijat toimisivat määräaikaisessa 
virkasuhteessa, he olisivat samalla myös rikosoikeudellisessa vastuussa 
päivystäessään itsenäisesti, ilman ohjausta. Tämä voisi pahimmillaan johtaa 
opiskelijaksi hakevien määrän laskuun. 

Loppuraportin kohta 3.5 Hätäpuhelunauhoitteen käyttäminen operatiivisen 
tilanteen aikana tai opetusmateriaalina; hätäpuhelun julkisuus  

Hätäkeskuslaitos sekä Pelastusopisto ovat molemmat todenneet asian palvelevan 
molempia osapuolia tehostaen koulutusta ja täten kehittävän henkilön 
ammatinhallintaa. Pelastusopistolla ja Hätäkeskuslaitoksella on asiasta toistaiseksi 
voimassa oleva sopimus HAK/2011/999. Hätäkeskuspäivystäjäopiskelijat ovat 
turvallisuusselvitettyjä ja vaitiolovelvollisuuden korostetaan kuuluvan opiskeltavaan 
ammattiin. Pelastusopisto näkee erittäin tärkeänä opintojen aikana mahdollisuuden 
analysoida oikeita hätäpuheluja. 

 

Koulutusjohtaja Minna Hirvonen 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pelastusopisto 
30.04.2020 klo 12:13. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
 
 


